
別紙①

　　岡山県農林水産総合センター長　　殿

所　　在　　地
商号又は名称
代　　表　　者
（担当者 ）
（電話番号 ）
（ＦＡＸ番号 ）

岡農セ第 8号

令和7年度

質問１

回答１

質問２

回答２

質問３

回答３

質問４

回答４

質問５

回答５

仕様書等に対する質問・回答書

　　令和　　　年　　　月　　　日

公告番号

物品名 畜産研究所で使用する配達軽油の調達

質

問

・

回

答

事

項



別紙②

岡山県農林水産総合センター長　殿

所在地 〒

商号又は名称

代表者職氏名 印

（発行責任者職氏名 ）

（発行責任者連絡先 ）

（担当者職氏名 ）

（担当者連絡先 ）

　　　　　 

       記

１　　公告番号 岡農セ第8号

２　　物 品 名 令和7年度

３　　契約期間　　　　 令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

４　　履行場所 岡山県農林水産総合センター畜産研究所の指定する場所

５　　添付書類　　（　　有　　・　　無　　）　　

　※添付書類有の場合、書類名を記入

６　　入札方法 郵送入札を　　予定している　　・　　予定していない　　

※どちらかに◯をつけてください。

※　所在地、商号又は名称及び代表者名には、契約を締結する権限を有している者
　　について記入押印をしてください。
※　発行責任者・担当者の職氏名及び連絡先を記入した場合、又は岡山県電子入札
　　共同利用システムを使用して提出する場合は押印の必要はありません。

一般競争入札（条件付）参加資格確認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　なお，入札参加資格を満たしていること及び添付書類のすべての記載事項について
は，事実と相違ないことを誓約します。

　令和7年3月3日付けで公告のあった一般競争入札（条件付）に参加したいので，別添
のとおり関係資料を添えて申し込みます。

畜産研究所で使用する配達軽油の調達



別紙③

　私は、今般　　　     　　　　　を代理人と定め、下記案件の入札に関する一切の

権限を委任します。

１　　　公告番号 岡農セ第8号

２　　　物 品 名　 令和7年度

３　　　履行場所 岡山県農林水産総合センター畜産研究所の指定する場所

令和7年3月21日

岡山県農林水産総合センター長　殿

委任者 所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

受任者 住所
印

氏　　名

受任印

記

畜産研究所で使用する配達軽油の調達

委　　任　　状



別紙③

委　　任　　状

　私は、今般　　　     　　　　　を代理人と定め、下記案件の入札に関する一切の

権限を委任します。

１　　　公告番号 岡農セ第8号

２　　　物 品 名　 令和7年度

３　　　履行場所 岡山県農林水産総合センター畜産研究所の指定する場所

岡山県農林水産総合センター長　殿

委任者 所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

受任者 住所
印

氏　　名

受任印

記載例

代理人（受任者の名前のみ）

記

入札実施年月日

令 和 7 年 3 月 21 日

契約を締結する権限を有している者

資格申請で届け出た印

受任者個人の住所・氏名 入札書に使用する印（受任者の個人印）

畜産研究所で使用する配達軽油の調達



別紙④

［公告番号］ 岡農セ第8号

［業 務 名］　　　　　　　　

［入 札 額］

百 拾 万 千 百 拾 円 銭

※消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※小数点以下の数字も記入してください。小数点以下の数字がないときは、０を記入してください。

［くじ番号①］ （0～9の数字を入力してください。同価入札の場合に使用します。）

※くじの方法は入札説明書１０（２）のとおりです。

　　岡山県農林水産総合センター長　殿

所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

住所

氏名 印

※所在地、商号又は名称、代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者について、

 　記入押印してください。

※代理人が入札する場合には、代理人の「印」の部分に委任状に押印した受任印を押印してください。

　 なお、この場合には、上段の代表者の印は必要ありません。

入　　札　　書

　　金額 金 円

令 和 7 年 3 月 21 日

代理人

令和7年度 畜産研究所で使用する配達軽油の調達



別紙④

［公告番号］ 岡農セ第8号

［業 務 名］　　　　　　　　

［入 札 額］

百 拾 万 千 百 拾 円 銭

￥ 1 0 0 5 0

※消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※小数点以下の数字も記入してください。小数点以下の数字がないときは、０を記入してください。

［くじ番号①］ （0～9の数字を入力してください。同価入札の場合に使用します。）

※くじの方法は入札説明書１０（２）のとおりです。

　　岡山県農林水産総合センター長　殿

所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

住所

氏名 印

※所在地、商号又は名称、代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者について、

 　記入押印してください。

※代理人が入札する場合には、代理人の「印」の部分に委任状に押印した受任印を押印してください。

　 なお、この場合には、上段の代表者の印は必要ありません。

記載例

入　　札　　書

初頭に¥の記号を付記する

　　金額 金 円

代理人
受任者個人の住所・氏名

令和7年度 畜産研究所で使用する配達軽油の調達

4

くじ番号を選択

入札実施年月日

令 和 7 年 3 月 21 日

契約を締結する権限を有している者

資格申請で届け出た印



入札書用封筒

中封筒

表 裏

外封筒

表 裏

　〒 709-0801

　岡山県赤磐市神田沖1174-1

　岡山県農林水産総合センター

　　総務課　経理班　　あて

令和7年度畜産研究所で使用す
る配達軽油の調達

入札書在中

（株）○○○○○○

記載例

令和7年3月21日開札

令和7年度畜産研究所で使用す
る配達軽油の調達

入札書在中

（株）○○○○○○

令和7年3月21日開札

〆

〆


